

ITA. M. Holding ApS
CVR-nr. 27912028

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.05.2014

Dirigent

Navn: Ingolf Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITA. M. Holding ApS
Mariagergårdsvej 1
9550 Mariager

CVR-nr.: 27912028
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Ingolf Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fabrikation, salg og anden dermed i forbindelse stående virksomhed eventuel gennem ejerskab i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 42 t.kr. mod et overskud på 73 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(4.986)	(4.731)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.247	80.961
Andre finansielle indtægter		29.220	8.988
Andre finansielle omkostninger		<u>(76)</u>	<u>(11.969)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		42.405	73.249
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(60)</u>
Årets resultat		<u>42.405</u>	<u>73.189</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		<u>(37.595)</u>	<u>73.189</u>
		<u>42.405</u>	<u>73.189</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	455.961
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>455.961</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>455.961</u>
Andre tilgodehavender		8.625	0
Tilgodehavende selskabsskat		263	0
Tilgodehavender		<u>8.888</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	41.181
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>41.181</u>
Likvide beholdninger		<u>494.989</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>503.877</u>	<u>41.181</u>
Aktiver		<u><u>503.877</u></u>	<u><u>497.142</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		268.877	306.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		<u>498.877</u>	<u>456.472</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	35.670
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>40.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>40.670</u>
Passiver		<u><u>503.877</u></u>	<u><u>497.142</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	306.472	0	456.472
Årets resultat	0	(37.595)	80.000	42.405
Egenkapital ultimo	150.000	268.877	80.000	498.877

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.			
1. Skat af ordinært resultat					
Regulering vedrørende tidligere år	0	60			
	<u>0</u>	<u>60</u>			
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
			kr.		
2. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo		367.023			
Afgange		(367.023)			
Kostpris ultimo		<u>0</u>			
Opskrivninger primo		88.938			
Udbytte		(80.961)			
Andre reguleringer		(7.977)			
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>			
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.	<u>2009</u> kr.
3. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.